АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»
«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2017 г. № 50

«Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции»

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 04.10.2011 г. №
44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на
территории Удмуртской Республики», Законом Удмуртской Республики от
09.10.2012 г. № 59-РЗ «О внесении изменений в статью 1 закона Удмуртской
Республики «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на
территории Удмуртской Республики» и Законом Удмуртской Республики от
08.04.2016 г. № 16-РЗ «О внесении изменений в статью 1 Закона Удмуртской
Республики «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на
территории Удмуртской Республики», администрация муниципального
образования «Пыбьинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить запрет на розничную продажу алкогольной и

спиртосодержащей продукции в магазинах и павильонах, размещенных на
территории муниципального образования «Пыбьинское»

-  с 10.00 до 22.00 часов 25 мая, 1 июня, 1 сентября;
-  с 22.00 до 10.00 часов следующего дня по местному времени.

2. В связи с проведением праздника «Последнего звонка» в МБОУ
«Пыбьинская средняя общеобразовательная школа» 25 мая 2017 года
рекомендовать запрет продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции
25 мая 2017 года с 10.00 до 22.00 часов.

3. О запрете продажи информировать собственников и продавцов
магазинов и павильона.

4. Контроль за исполнением Постанов;

Г лава муниципального образования ^
«Пыбьинское»

f t ,  v

Ознакомлен (a): (jju i